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Styrets sammensetning 

Leder: Tor Erik Sørbrøden 

Nestleder: Sigurd Fagersand 

Styremedlemmer og varamedlemmer: Korina Kozlowska, Nina Amundal, Advije Kajtazi, 

Hanne A. Fosby (vara) og Mia Braaten (vara). 

Ungdomsrepresentanter: Sara Skrøvseth Fagersand og Nathalie Vassdal-Kynningsrud 

Valgkomité: Wenche Fagersand (leder), Lene Mjølnerød og Adina Wattum. Kasper 

Sørbrøden (vara). 

Kontrollkomite: Simen Mo og Kathrine Garder Andersen 

 

Styrets arbeid 

Styremøter 

Det er avholdt 7 styremøter siden forrige årsmøte. 

Spesielle oppgaver 

Styremøter har stort sett foregått digitalt via Teams. Styret har blant annet jobbet med å 

utarbeide smittevernrutiner for trening og arrangementer ut i fra nasjonale og lokale 

retningslinjer og retningslinjer fra NVBF. Ellers har styret jobbet med å få på plass to 

sandvolleyballbaner på Rokkeplassen. Dette har vært et samarbeid mellom Halden VBK, 

Rokke 4H og Rokke Bygdelag. Styret har vært representert på møter i forbindelse med 

bygging av Os-hallen og om Fritidskortet. Mange av våre medlemmer har benyttet 

Fritidskortet for å betale for trenings- og medlemsavgift.  

Aktivitet 

 

Aktiviteten i sesongen 20/21 har vært preget av Covid-19-pandemien. På trening har vi 

gjennom hele sesongen forholdt oss til smittevernregler og i flere perioder har treninger 

måttet opphøre. Blant juniorene har det likevel vært økende aktivitet gjennom sesongen, og 

på flere av lagene har det vært ventelister for å delta på treninger.  

Vi har hatt treningstider for minivolleyball, JU15, JU17, GU19, Mix 19-21, damelag og 

herrelag. 

 



 

Minivolleyball 

Minivolleyball har trent to ganger i uken og det har vært omtrent sju gutter og jenter på 

hver trening. De er en ivrig og engasjert gjeng som har hatt lyst til å lære å spille volleyball. 

Laget har deltatt på en turnering på hjemmebane i høst. Flere har vært med å trene laget 

gjennom sesongen; Sara Fagersand, Wenche Fagersand, Tor Erik Sørbrøden og Hanna A. 

Fosby.  

JU15 

JU15 har gjennom sesongen hatt to treninger i uka, med trenerne Sigurd Fagerstrand og Siri 

Josefine Mo. Mange av spillerne var nye ved sesongstart og hadde kun spilt volleyball på 

skolen. Til tross for dette, har treningsiveren vært stor og progresjonen enda større gjennom 

året.  

I oktober deltok vi på turnering i Halden med to lag. Det ene laget havna i en tøff pulje og 

endte til slutt på en god 5.plass, med seier i siste kamp. Det andre laget overrasket stort, og 

tok seg helt til finalen. Der ble det tap for et godt lag, men humøret under hele turneringen 

var på topp, og mange av jentene ble overrasket over hvor godt de gjorde det og hvor gøy 

det var å spille.  

Turneringa skapte mer motivasjon, og vi hadde god deltakelse på treninger i høst.  Vi har 

ikke deltatt på flere turneringer denne sesongen, men håper vi får muligheten til det neste 

sesong, for å vise hvor flinke jentene har blitt, både teknisk og i spillsituasjoner. For det har 

de virkelig.  

Vi fortsetter å trene utendørs utover våren og fram mot sommeren, og håper at den positive 

utviklingen fortsetter, både som enkeltspillere og som lag. Og at gleden ved volleyballspill 

for jentene fortsetter! 

JU17 

Høsten 2020 ble volleyball så populært i Halden blant jenter 2004/2005 at vi endte opp med 

å ha venteliste for å komme inn! Det er selvfølgelig veldig gledelig, men samtidig veldig 

kjedelig for de som ikke får blitt med. 

Sesongen startet nesten som en vanlig sesong med trening, bare med begrensning på totalt 

20 stk pr trening og spriting av hender både før og etter trening. Før jul fikk vi trent stort sett 

hver uke, mens etter jul så har Remmenhallen vært stengt i korte og lengre perioder. 

Når det gjelder det sportslige så fikk vi deltatt på to US runder (Skjeberg og Ås) før alt ble 

stengt ned, etter det har det ikke vært noe mer turneringspill. 

Laget har hatt tre treninger i uka, og vi har hatt et snitt på 12-15 spiller på hver eneste 

trening, og det tar vi som et tegn på at jentene trives på trening. Gruppa består av en 

blanding av spillere som har trent og spilt i flere år, og nybegynner som nettopp har startet, 



men det virker som at de har det veldig trivelig på trening og at alle går godt overens med 

hverandre. 

Trener har vært Trond Ivar Fossaas, med hjelp av Stig Gustavsen på mandager. Logistikksjef, 

ansvarlig for påmelding og lagleder har vært Claes Bøhn. Sigurd Fagersand har også fungert 

som lagleder. Retter også en takk til alle foreldrene som har stilt opp som sjåfører i løpet av 

sesongen. 

 

GU19 

Guttelaget har hatt trening tre dager i uken og det har vært godt oppmøte med minst 10-12 

spillere på trening. På det meste har de vært 18-19 stk.  De har hatt en god utvikling 

gjennom sesongen og er veldig ivrige. Laget har deltatt på US-turnering og spilt 

treningskamper. Tor Erik Sørbrøden, Korina Kozlowska og Adina Wattum har trent laget 

hver sin dag, og Hanne A. Fosby har også bidratt noe som trener.  

 

Mix 19-21 

I likhet med i fjorårssesongen har vi hatt en gjeng med både gutter og jenter som har trent 

sammen og organisert seg selv uten trener. Disse har ikke hatt noe organisert lag, men har 

kun deltatt på trening. Flertallet i denne gjengen var over 20 år og de var derfor mest aktive 

tidlig i høst. Fra midten av november har det ikke vært mulig å gjennomføre trening for de 

over 20 år i Halden.  

Damelag 

Damelaget stilte i 20/21-sesongen lag i i 2. divisjon og rakk å spille fire kamper før all 

kampaktivitet ble midlertidig stoppet i starten av november. Frem til midten av november 

trente vi to ganger i uken. Laget bestod av ni spillere og vi hadde godt oppmøte på trening 

og var i god form. Trener har vært Valerij Tuzov. Espen Hystad har også bidratt noe på 

treninger. I begynnelsen av mars ble det klart at kampsesongen offisielt avsluttes og at vi 

beholder plassen i 2. divisjon.  

Herrelag 

I sesongen 20/21 har vi ikke hatt herrelag som har deltatt i seriespill, men en gjeng med nye 

og gamle spillere har deltatt på trening frem til det ble treningsstopp i november. 

 

 

 



Annen aktivitet 

I juni 2020 arrangerte vi sommeravslutning på Rokkeplassen med volleyballspilling og 

servering av pizza og brus. Utover dette har det vært få anledninger til sosiale samlinger. I 

påska hadde vi konkurranse i forbindelse med Stolpejakt i Halden. Av sportslige 

arrangementer har vi hatt ansvar for en US-runde for JU15, Østfold miniliga og en 

serierunde for damelaget. Klubben har kjøpt inn kort som skal selges på dugnad, men på 

grunn av Covid19 har vi valgt å utsette salget av disse til høsten.  

 

Medlemstall (per 31.12.20) 

 

 0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 26 år og 

eldre 

Totalt 

Kvinner 0 5 40 6 13 64 

Menn 0 4 21 2 14 41 

Totalt 0 9 61 8 27 105 

 

 

 


